Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

ADR/GERED — Blumenau

Ensino Médio - Fisica - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 726769
462537
513549
165979
210677
713811
425211
150038
122065
161414

© 00 N o 0o b~ W N

[y
o

Posicdo Inscrigédo

REJANE TANIRA VIEIRA

MARCIO GLEISON BARBOSA SANTOS
MARCELO ARAUJO ROCHA

ANA PAULA MATEI

FLAVIO DOS SANTOS JEREZ
NIZILENE DAIANE SOARES MULLER
VANDERLEI FERNANDES

EDSON GABRIEL RODRIGUES

ELAINE CRISTINA MENEGAZZO
AGLEISSON GONCALVES DE FREITAS

Ensino Médio - Fisica - Nao Habilitado

Nome

6128
5808
5256
5028
4700
4684
4432
4432
3952
3928

Pontuacao Final

1 216572
745336
840500
500100
425765
438675
833754
137110
845262
510765

© 00 N o O b~ W DN

=
o

CRISTIAN EDUARDO DA SILVA
SIDNEY DOS SANTOS
GEOVANE FRANCISCO

KATIA DENISE MARCELINO
ENTONI ECCEL CATTONI
GEOVANI ZANELLA
ANDERSON BITENCOURT
JACKSON WILLIAM SCHMITT
RAFAEL RUSSI

BRUNO JONATHAN RAMOS

5684
5680
5064
4308
4284
3776
3508
3448
3396
3320

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:06:06

Pagina: 1/1



