Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

ADR/GERED - Blumenau

Ensino Médio - Física - Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	726769	REJANE TANIRA VIEIRA	6128
2	462537	MARCIO GLEISON BARBOSA SANTOS	5808
3	513549	MARCELO ARAUJO ROCHA	5256
4	165979	ANA PAULA MATEI	5028
5	210677	FLÁVIO DOS SANTOS JEREZ	4700
6	713811	NIZILENE DAIANE SOARES MULLER	4684
7	425211	VANDERLEI FERNANDES	4432
8	150038	EDSON GABRIEL RODRIGUES	4432
9	122065	ELAINE CRISTINA MENEGAZZO	3952
10	161414	AGLEISSON GONÇALVES DE FREITAS	3928

Ensino Médio - Física - Não Habilitado

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	216572	CRISTIAN EDUARDO DA SILVA	5684
2	745336	SIDNEY DOS SANTOS	5680
3	840500	GEOVANE FRANCISCO	5064
4	500100	KÁTIA DENISE MARCELINO	4308
5	425765	ÊNTONI ECCEL CATTONI	4284
6	438675	GEOVANI ZANELLA	3776
7	833754	ANDERSON BITENCOURT	3508
8	137110	JACKSON WILLIAM SCHMITT	3448
9	845262	RAFAEL RUSSI	3396
10	510765	BRUNO JONATHAN RAMOS	3320